
Dodatek Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 25.4.2022

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Městská část Praha - Dolní PoČernice
se sídlem: Stará obec 10, 190 12 Praha 9 - Dolní Počernice
IČ: 002 40 150
zastoupena: Zbyňkem Richterem, starostou MČ Praha-Dolní Počernice
bankovní spojení: 2000712349/0800
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)
a
GRAFOTECHNA Plus, s.r.o.
se sídlem: Lýskovna 1594/33, Praha S-Stodůlky, PSČ 155 00
IČ 243 18 507
Zastoupena Evou Dobruskou, jednatelkou společnosti
bankovní spojení: 2834886329/0800
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

"—
Předmět dodatku

Dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je závazek zhotovitele provádět tisk
Dolnopočemického zpravodaje.
Tímto dodatkem se ČI. II. Cena Plnění , bod 1 nahrazuje článkem tohoto znění:
1.Smluvní strany se dohodly, Že celková cena díla bude činit částku podle rozsahu stránek.
Cena za barevný tisk 1380ks, 4/4, 90 g matná křída, A4, vazbaV1, 2x skobka

při rozsahu 16 stran
celková cena při rozsahu 16 str. včetně DPH 10 809 KČ

při rozsahu 20 stran
celková cena při rozsahu 20 str. včetně DPH 13 430 KČ

při rozsahu 24 stran
celková cena při rozsahu 24 str. včetně DPH 16 063 KČ

při rozsahu 28 stran
celková cena při rozsahu 28 str. vČetně DPH 18 689 KČ

pří"í)zsähu 32 stran
celková cena při rozsahu 32 str. včetně DPH 21 316 KČ

Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení. Nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je
sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne 31.10.2023

Zbyněk Richter starosta
MC Praha-Dolní Počernice

,=---za.-nhjednatele 7

Eva ' obruská
jednatelka společnosti

za zhotovitele


